


 Vlucht uit OUDE DUIVEN 

 Concours OAS A.S. 

M. P. Sp. B. Un. H. L. SND S.D. 

 Datum 3 6 10 10 10 10 10 10 15

 Date: 0,10 1 x 0,10 =
0,15 2 x 0,25 =

 M. 0,25 3 x 0,50 =

 Straat: 0,50 4 x 1,00 =

 Rue 1,00 5 x 2,00 =

 Plaats 2,50 6 x 4,50 =

 Localité 5,00 7 x 9,50 =
10,00 8 x 19,50 =

 Licentie 15,00 9 x 34,50 =

 Licence 20,00 10 x 54,50 =
50 11 x 104,50 =
150 12 x 254,50 =
250 13 x 504,50 =

1 Inleg / POT x 0,10 =

2 BON x 0,50 =

3 Totaal der Inzetten / Total des enjeux =

4 Onkosten x =

5 Dubbel

6 Uitslag / résultat x =

JAARDUIVEN  Totaal / Total :

OAS A.S.

M. P. Sp. B. Un. H. L. SND S.D.

3 6 10 10 10 10 10 10 15
0,10 1 x 0,10 =
0,15 2 x 0,25 =
0,25 3 x 0,50 =
0,50 4 x 1,00 =
1,00 5 x 2,00 =
2,50 6 x 4,50 =
5,00 7 x 9,50 =

10,00 8 x 19,50 =
15,00 9 x 34,50 =
20,00 10 x 54,50 =
50 11 x 104,50 =
150 12 x 254,50 =
250 13 x 504,50 =

1 Inleg / POT x 0,10 =

2 x 0,50 =

3 Inzet / Enjeux =

4 Onkost. / Oblig. X =

6 x =

JONGE DUIVEN Tot.

OAS A.S.

M. P. Sp. B. Un. H. L. SND S.D.

3 6 10 10 10 10 10 10 15
0,10 1 x 0,10 =
0,15 2 x 0,25 =
0,25 3 x 0,50 =
0,50 4 x 1,00 =
1,00 5 x 2,00 =
2,50 6 x 4,50 =
5,00 7 x 9,50 =

10,00 8 x 19,50 =
15,00 9 x 34,50 =
20,00 10 x 54,50 =
50 11 x 104,50 =
150 12 x 254,50 =
250 13 x 504,50 =

1 Inleg / POT x 0,10 =

2 x 0,50 =

3 Inzet / Enjeux =

4 Onkost. / Oblig. X =

6 X =

Tot.

Uitslag
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Uitslag

BON

NEW HAGELAND / HAGELAND VL-BR / HAGELAND OOST / HAGELAND WEST

NEW HAGELAND

HAGELAND VL-BR

HAGELAND OOST

HAGELAND WEST


